令和２年２月１０日

１～５年生保護者 様

                                    鳥栖市立鳥栖北小学校

                                     校  長  一木 徹也

学年末学級懇談会（１～５年）のお知らせ

  春寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、本校では、学年末の学級懇談会（１～５年）を下記のとおり実施いたします。

ご多用のこととは存じますが、なにとぞご出席くださいますようご案内いたします。

記

１ 日 時   令和２年３月２３日（月）

２ 場 所   各教室

３ 日 程   ◇ １～３年  １４：３０～１５：１０

              ◇ ４・５年   １５：２０～１６：００

※ たんぽぽ学級の懇談会は改めて担任よりお知らせいたします。

４ その他

・児童は給食終了後下校します。（全校４時間授業 下校時刻 １３：３０）

・低学年児童のお預かりはありません。

・上履きは各自ご用意ください。

・名札の着用をお願いします。

・気候によっては防寒対策をしておいでください。

・駐車場の準備はありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣

の施設への駐車は利用者にご迷惑をおかけしますので，ご遠慮ください。ご協

力をお願いします。

お知らせ

○２月２６日(水)は、お別れ集会を２・３校時に予定しております。時間の都

合がつかれる方は、ご参観ください。